Tant que nous protège ce Clou, tant
que nous modère ce Frein, éclatent ces
grands prodiges.

Sous la protection de ce Clou, nous
ne craignons plus les téaits de l’ennemi,
aucun danger ne nous effraie.

Accourons donc à ce saint Clou, et

que, dans nos supplications, montent
vers lui nos cœurs purifiés !

Que sa vertu divine, s’étendant sur
nous, nous dispose aux biens à venir
dans la gloire céleste ! Ainsi soit-il.

b
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D. ( Page 20.)

Bref du Pape Clément VII.

Clemens PP. YII

Universis Christi fidelibîis præsentes lias inspecturis salutem
et apostolicani benedictionem. Illius qui gregem dominicum à
morte perpetuâ suo pretiosissimo sanguine eripere dignatus est,
vices licet immeriti gerentes in terris, ad ca per quæ animarum
salutis consulatur, et ut illæ Domino lucritiant, nostri ministerii

partes solertiùs impartimur. Cùm itaquè, sicut accepimus, in
ccclesiâ Sancti Siffredi Carpentoractensi, inter alia, slt unus

clavus, quo Salvator noster Dominus Jésus crucifixus fuit*, in
frenum redactus, et in illius ostensione, à demonio vexati libe-

rentur, et diversa alia miracula in civitate Carpentoractensi in

dics ab omnipotenti Deo operentur, ac clavus ipse sæpiùs osten-
datur : Nos cupientes in ostensione clavi hujusmodi, ad quem
et ecclesiam ipsam, sicut etiam accepimus, venerabilis frater

Jacobus, episcopus CÉtrpentoractens., prælatus et secretarius
noster domcsticus, singulare gerit devotionis affectum, major
veneratio exhibeatur, et condigna reverentia observetur, ac

Cbristi fidèles ad illius ostensionem devotè confluentes, spiri-
tualium gratiarum muneribus reficiantur, ejusdem Jacobi epis-
copi piis postulationibus inclinati, auctoritate apostolicà, tenore
præsentium , statuimus et ordinamus quod do cætero clavus
hujusmodi semel duntaxat singulis annis, videlicet, die festi

Sancti SilTredi ordinariè ostendi debcat; sic tamen, quod liceat
etiam aliis diebus ilium propter egregias personas ad ipsam
ecclesiam ob banc causam conlluentes, seu ex aliquà alià lio-
nestâ et rationabili causû ostendere, ac in extraordinariis os-

tensionibus hujusmodi, lionor et reverentia debiti luminaribus

accensis et pulsatis campanis exliibeantur. Et nibilhominùs de

omnipotentis Dei misericordiâ ac Beatorum Pétri et Pauli, apos-

tolorunï ejus, auctoritate confisi, omnibus et singulis utriusque
sexùs Cbristi fidelibus verè pœnitentibus et confessis, seu con-

fitendi propositum habentibus, qui inlrà triennium proxime fu-
turum ostensioni Clavi hujusmodi interfuerint, seu ecclesiam
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ipsam à prirais vesperis usquô ad occasum solis ejusdem festi
inclusive devotè visitaverint, pro singulis annis dicti triennii
quibus id fecerint, plenariam omnium peccatorum suorum in-
dulgentiam et remissionem misericorditer in Domino elargimur,
decernentes hujusmodi indulgentiam sub quibusvis suspensioni-
bus, revocationibus, derogationibus similium vel dissimilium
indulgentiarum, etiam in favorem Cruciatæ seu basilicæ Princi-